令和２年 5 月 7 日

 保護者の皆様

燕中等教育学校⾧

臨時休業の延⾧について

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、令和２年５月 31 日（日）まで県立学校の臨

時休業を延⾧すると、県教育委員会からの通知がありました。

 本校といたしましては、5 月 11 日（月）から学校を再開する予定でおりましたが、県か

らの通知を受けまして、下記のとおり対応しますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。

 なお、ご不明な点は担当までお問い合わせください。

記

１ 臨時休業期間について

   臨時休業期間を令和２年 5 月 31 日（日）まで延⾧いたします。

２ 登校日について

 （１）休業期間中に、生徒の健康状態の確認、学習状況の把握、学習指導等を行うため、

登校日を設定いたします。

 （２）日時

   ・第 1 回 ５月 11 日（月）2 年生、4 年生、６年生

８：20～９：30（6 年生 10：30 まで）生徒完全下校 12：00

        ５月 12 日（火）１年生、３年生、５年生

         ８：20～９：30 生徒完全下校 12：00

   ・１回目の登校日においては、下校時間までは学習内容に関する質問等を受けること

ができます。また、下校時間までは教室で学習することもできます。

・2 回目以降の登校日時と内容については、後日絆メールと学校ホームページでお知

らせいたします。

３ 持参するもの

 ・体温記録票 ・課題 ・学習計画表（各学年による）

４ その他

 ・登校日には可能な限り、保護者の送迎をお願いいたします。

 ・休業期間中に、動画配信による家庭学習支援をいたします。詳細は別紙保護者宛文書を

 ご覧ください。

 ・発熱等風邪症状がある場合や体調がすぐれない場合は登校せず、自宅で休養してくだい。

 ・不要不急の外出や人の集まる場所等への外出は控えるようご指導願います。

担当 教頭 渡邉 優子 妹尾 雅巳

   電話 0256-63-9319（直通）